

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 2018_0057

Stavba: Sanace suterénu budovy č.p. 103, Masarykovy sady, Český Těšín

JKSO:

Místo: Masarykovy sady 103/19, 737 01 Český Těšín

CC-CZ:

Datum: 3. 9. 2018

Objednatel:

Muzeum Těšínska

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

DRŽIK s.r.o.

IČ:

28657454

DIČ:

CZ28657454

Projektant:

XXXXX

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

CIVIL PROJECTS s.r.o.

IČ:

24306606

DIČ:

CZ24306606

Poznámka:

Náklady z rozpočtů

2 459 086,45

Ostatní náklady ze souhrnného listu

0,00

Cena bez DPH

2 459 086,45

DPH základní

21,00%

ze

2 459 086,45

516 408,15

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

2 975 494,60

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 2018_0057

Stavba: Sanace suterénu budovy č.p. 103, Masarykovy sady, Český Těšín

Místo: Masarykovy sady 103/19, 737 01 Český Těšín

Datum: 3. 9. 2018

Objednatel: Muzeum Těšínska

Projektant: XXXXX

Zhotovitel: DRŽIK s.r.o.

Zpracovatel: CIVIL PROJECTS s.r.o.

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		2 459 086,45	2 975 494,60
2018_00 57	Sanace suterénu budovy č.p. 103, Masarykovy sady, Český Těšín	2 459 086,45	2 975 494,60
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Ostatní náklady		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		2 459 086,45	2 975 494,60

List obsahuje:

1) Krycí list rozpočtu

2) Rekapitulace rozpočtu

3) Rozpočet

Zpět na list:

optimalizováno pro tisk sestav ve formátu A4 - na výšku

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Sanace suterénu budovy č.p. 103, Masarykovy sady, Český Těšín

JKSO:

Místo:

Masarykovy sady 103/19, 737 01 Český Těšín

CC-CZ:

Datum:

3. 9. 2018

Objednatel:

Muzeum Těšínska

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

DRŽIK s.r.o.

IČ:

28657454

DIČ:

CZ28657454

Projektant:

XXXXX

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

CIVIL PROJECTS s.r.o.

IČ:

24306606

DIČ:

CZ24306606

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

2 459 086,45

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

2 459 086,45

DPH základní

21,00%

ze

2 459 086,45

516 408,15

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

2 975 494,60

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTUStavba: **Sanace suterénu budovy č.p. 103, Masarykovy sady, Český Těšín**

JKSO:

CC-CZ:

REKAPITULACE ROZPOČTUStavba: **Sanace suterénu budovy č.p. 103, Masarykovy sady, Český Těšín**

Místo: Masarykovy sady 103/19, 737 01 Český Těšín

Datum:

3. 9. 2018

Objednatel: Muzeum Těšínska

Projektant:

XXXXX

Zhotovitel: DRŽIK s.r.o.

Zpracovatel:

CIVIL PROJECTS s.r.o.

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	2 459 086,45
HSV - Práce a dodávky HSV	2 329 975,78
1 - Zemní práce	69 362,95
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 324 354,01
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	723 248,78
997 - Přesun sutě	120 509,01
998 - Přesun hmot	92 501,03
PSV - Práce a dodávky PSV	39 170,67
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	18 695,67
766 - Konstrukce truhlářské	20 475,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	89 940,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	2 459 086,45

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: **Sanace suterénu budovy č.p. 103, Masarykovy sady, Český Těšín**

JKSO:

CC-CZ:

ROZPOČET

Stavba: **Sanace suterénu budovy č.p. 103, Masarykovy sady, Český Těšín**

Místo: Masarykovy sady 103/19, 737 01 Český Těšín Datum: 3. 9. 2018
 Objednatel: Muzeum Těšínska Projektant: XXXXX
 Zhotovitel: DRŽIK s.r.o. Zpracovatel: CIVIL PROJECTS s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 459 086,45

HSV - Práce a dodávky HSV

2 329 975,78

1 - Zemní práce

69 362,95

1	K	113107121	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 100 mm	m2	8,700	126,00	1 096,20
2	K	113107143	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 150 mm	m2	8,700	102,00	887,40
3	K	132212201	Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	21,540	946,00	20 376,84
4	K	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	21,540	48,00	1 033,92
5	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	21,540	19,00	409,26
6	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	34,464	264,00	9 098,50
7	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	21,540	20,00	430,80
8	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	0,323	223,00	72,03
9	K	181951101.Rv	Terénní úpravy	soudr	1,000	35 958,00	35 958,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 324 354,01

10	K	611325423	oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 50%	m2	373,390	339,00	126 579,21
11	K	611811021.RV	Vnitřní termoizolační omítka tl. 40 mm	m2	263,300	1 412,00	371 779,60
12	K	612821002.RV	Vnitřní sanační omítka pro vlhké zvivo prováděná ručně (Aplikace č. 1)	m2	515,600	1 139,00	587 268,40
13	K	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou	m2	373,390	21,00	7 841,19
14	K	619995001	Začištění omítek kolem otvoru pro komínovou mřížku	m	11,700	539,00	6 306,30
15	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou	m2	22,500	46,00	1 035,00
16	K	629995101	Očištění vnitřních ploch tlakovou vodou	m2	934,000	173,00	161 582,00
17	K	635111241	Násyp pod podlahy z hrubého kameniva 8-16 se zhutněním	m3	10,182	1 894,00	19 284,71
18	K	637211411	Okapový chodník z betonových zámkových dlaždic 200 x 100 x 40 mm do kameniva	m2	51,780	420,00	21 747,60
19	K	644941112	Osazování ventilačních mřížek velikosti 170 x 300 mm	kus	13,000	264,00	3 432,00
20	M	553414130.RV	kovová krbová mřížka standard 170 x 300 mm bílá s žaluzií	kus	13,000	1 346,00	17 498,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

723 248,78

21	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	71,800	169,00	12 134,20
----	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Sanace suterénu budovy č.p. 103, Masarykovy sady, Český Těšín

JKSO:

CC-CZ:

22	M	592172110	obrubník betonový zahradní ABO100/5/25 II šedý 100 x 5 x 25 cm	kus	72,000	420,00	30 240,00
23	K	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm	m	14,500	131,00	1 899,50
24	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m ²	m ²	373,390	52,00	19 416,28
25	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m ²	373,390	120,00	44 806,80
26	K	971033331	Vybourání otvorů ve zdivu komínovém cihelném pl do 0,09 m ² na MVC nebo MV tl do 150 mm - otvor pro osazení mřížky	kus	13,000	82,00	1 066,00
27	K	977131119	Vrty příklepovými vrtáky D do 32 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu	m	6,000	526,00	3 156,00
28	K	978023411	Vyskrabání spár zdiva cihelného mimo komínového	m ²	935,000	72,00	67 320,00
29	K	985111111	Otlučení omítek stěn	m ²	740,000	567,00	419 580,00
30	K	985111121	Otlučení omítek líce kleneb a podhledů	m ²	195,000	634,00	123 630,00

997 - Přesun sutě

120 509,01

31	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	76,578	459,00	35 149,30
32	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	76,578	180,00	13 784,04
33	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	76,578	258,00	19 757,12
34	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 837,872	11,00	20 216,59
35	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	2,749	216,00	593,78
36	K	997013800.RV	Poplatek za uložení stavebního a demoličního odpadu	t	73,829	420,00	31 008,18

998 - Přesun hmot

92 501,03

37	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	77,342	1 196,00	92 501,03
----	---	-----------	---------------------------------------	---	--------	----------	-----------

PSV - Práce a dodávky PSV

39 170,67

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

18 695,67

38	K	711491273	Provedení izolace proti tlakové vodě svislé z nopové folie	m ²	43,150	59,00	2 545,85
39	M	283230880	lišta ukončovací odvětrávací 2 m	kus	44,000	282,00	12 408,00
40	M	283230420	folie multifunkční profilovaná (nopová)	m ²	51,780	71,00	3 676,38
41	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,039	1 678,00	65,44

766 - Konstrukce truhlářské

20 475,00

42	K	766691510	Montáž hygromregulovatelné štěrbiny do rámu okna vč. dodání štěrbiny	ks	12,000	1 655,00	19 860,00
43	K	766691914.RV	Vyvěšení a zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m ²	kus	15,000	17,00	255,00
44	K	783991910	Přemístění dveřních křídel vodorovně do 50 m	kus	15,000	24,00	360,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

89 940,00

45	K	032603000	Finanční rezerva	SOUB OR	1,000	29 965,00	29 965,00
46	K	032603001	VRN	%	2,500	23 990,00	59 975,00